

IITLPL/PG/23/2020

September 03, 2020

To,
The Manager,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street
Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 531968

Sub: Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a Notice for the Board Meeting scheduled to be held on Thursday, September 10, 2020, published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) Newspaper on Thursday, September 03, 2020.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For IITL Projects Limited



Poonam Gupta
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

IITL PROJECTS LIMITED

CIN No. L01110MH1994PLC082421

Regd. Office: Rajabhadur Mansion, 2nd Floor,
28, Bombay Samachar Marg, Fort, Mumbai 400 001

T. No. 91-22- 43250100, Fax No. 91-22- 22651105

E-mail: iitlprojects@iitlgroup.com; website: <http://www.iitlprojects.com>**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, September 10, 2020, through video conference to transact, inter-alia, to consider and approve Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2020.

This intimation is also available on the website of the Company at www.iitlprojects.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com

For IITL Projects Limited

Place: Mumbai

Poonam Gupta

Date: September 01, 2020

Company Secretary & Compliance Officer

१२

बवशक्ति

मुंबई, गुरुवार,, सप्टेंबर ३, २०२०



IITL GROUP

आयआयटीएल प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०१११०एमएच१११४पीएलसी०८२४२१

नोंदणीकृत कार्यालय : राजबहादूर मॅन्शन, २ रा मजला, २८,

बाँम्बे समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई ४००००१,

दूर : ९१-२२-४३२५०१०००, फॅक्स : ९१-२२-२२६५११०५

ईमेल : iitlprojects@iitlgroup.com, संकेतस्थळ : <http://www.iitlprojects.com>

सूचना

वाढारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये कंपनीच्या मंचालक मंडळाची सभा ३० जून, २०२० रोजीस संपलेल्या शिमाहीसाठी कंपनीच्या अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष झार बाबींसह विचारात घेऊन आणि मंजूर करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग द्वारे गुरुवार, सप्टेंबर १०, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे.

मंडळ सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.iitlprojects.com आणि बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

आयआयटीएल प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करिता

पूवम गुला

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: सप्टेंबर ०१, २०२०

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी